Federacao Catarinense de Motociclismo

Desafio Latino americano de Motocross
MX2 Canelinha 1,650 Km ..;.;.
Prova 23/10/2011 14:30. . . .

Race (25:00 and 2 Laps) started at 15:28:06

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
14 2:05.218 +3.832 15:57:00.770 12 2:11.172 +4.014 15:53:50.070
(338) EDUARDO FERREIRA LIMA 15 2:10.631 +9.245 15:59:11.401 13 2:11.155 +3.997 15:56:01.225
1 15:30:03.534 14 2:09.795 +2.637 15:58:11.020
2 2:01.976 +2.152 15:32:05.510 (799) JOAQUIN POLI 15 2:11.485 +4.327 16:00:22.505
3 2:00.779 +0.955 15:34:06.289 1 15:30:08.667
4 2:00.662 +0.838 15:36:06.951 2 2:03.604 +1.450 15:32:12.271 (20) VICTOR FELTZ
5 1:59.824 15:38:06.775 3 2:03.379 +1.225 15:34:15.650 1 15:30:11.632
6 2:00.522 +0.698 15:40:07.297 4 2:02.197 +0.043 15:36:17.847 2 2:10.887 +1.476 15:32:22.519
7 2:02.699 +2.875 15:42:09.996 5 2:02.314 +0.160 15:38:20.161 3 2:10.424 +1.013 15:34:32.943
8 2:02.189 +2.365 15:44:12.185 6 2:02.801 +0.647 15:40:22.962 4 2:11.022 +1.611 15:36:43.965
9 2:02.028 +2.204 15:46:14.213 7 2:04.229 +2.075 15:42:27.191 5 2:09.648 +0.237 15:38:53.613
10 2:01.527 +1.703 15:48:15.740 8 2:02.154 15:44:29.345 6 2:10.623 +1.212 15:41:04.236
1 2:00.669 +0.845 15:50:16.409 9 2:02.485 +0.331 15:46:31.830 7 2:09.411 15:43:13.647
12 2:01.504 +1.680 15:52:17.913 10 2:15.341 +13.187 15:48:47.171 8 2:10.335 +0.924 15:45:23.982
13 2:00.494 +0.670 15:54:18.407 11 2:03.882 +1.728 15:50:51.053 9 2:11.554 +2.143 15:47:35.536
14 2:02.986 +3.162 15:56:21.393 12 2:03.450 +1.296 15:52:54.503 10 2:10.039 +0.628 15:49:45.575
15 2:07.551 +7.727 15:58:28.944 13 2:04.643 +2.489 15:54:59.146 11 2:11.001 +1.590 15:51:56.576
14 2:10.262 +8.108 15:57:09.408 12 2:12.367 +2.956 15:54:08.943
(115) CARLOS CAMPANO 15 2:14.157 +12.003 15:59:23.565 13 2:09.478 +0.067 15:56:18.421
1 15:30:09.340 14 2:14.177 +4.766 15:58:32.598
2 2:03.822 +4.209 15:32:13.162 (203) ANDERSON CIDADE
3 2:02.116 +2.503 15:34:15.278 1 15:30:06.846 (5) LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN
4 2:00.922 +1.309 15:36:16.200 2 2:04.036 +1.418 15:32:10.882 1 15:30:13.544
5 2:00.237 +0.624 15:38:16.437 3 2:02.681 +0.063 15:34:13.563 2 2:11.096 +0.175 15:32:24.640
6 2:04.025 +4.412 15:40:20.462 4 2:03.485 +0.867 15:36:17.048 3 2:12.796 +1.875 15:34:37.436
7 2:05.101 +5.488 15:42:25.563 5 2:02.618 15:38:19.666 4 2:10.921 15:36:48.357
8 2:02.512 +2.899 15:44:28.075 6 2:03.293 +0.675 15:40:22.959 5 2:12.504 +1.583 15:39:00.861
9 2:01.301 +1.688 15:46:29.376 7 2:05.693 +3.075 15:42:28.652 6 2:11.578 +0.657 15:41:12.439
10 2:00.270 +0.657 15:48:29.646 8 2:04.156 +1.538 15:44:32.808 7 2:11.771 +0.850 15:43:24.210
11 1:59.613 15:50:29.259 9 2:03.282 +0.664 15:46:36.090 8 2:12.917 +1.996 15:45:37.127
12 2:00.021 +0.408 15:52:29.280 10 2:06.153 +3.535 15:48:42.243 9 2:12.696 +1.775 15:47:49.823
13 2:08.875 +9.262 15:54:38.155 1 2:06.456 +3.838 15:50:48.699 10 2:14.080 +3.159 15:50:03.903
14 2:07.705 +8.092 15:56:45.860 12 2:10.450 +7.832 15:52:59.149 11 2:17.082 +6.161 15:52:20.985
15 2:12.046 +12.433 15:58:57.906 13 2:11.821 +9.203 15:55:10.970 12 2:14.807 +3.886 15:54:35.792
14 2:14.181 +11.563 15:57:25.151 13 2:15.159 +4.238 15:56:50.951
(8) CRISTOPHER CASTRO 15 2:21.732 +19.114 15:59:46.883 14 2:18.000 +7.079 15:59:08.951
1 15:30:03.079
2 2:04.715 +2.519 15:32:07.794 (38) MARCELLO LIMA (10) VENICIO VOIGT
3 2:03.399 +1.203 15:34:11.193 1 15:30:20.178 1 15:30:15.686
4 2:02.521 +0.325 15:36:13.714 2 2:07.781 +2.832 15:32:27.959 2 2:13.747 +2.030 15:32:29.433
5 2:02.196 15:38:15.910 3 2:05.759 +0.810 15:34:33.718 3 2:11.999 +0.282 15:34:41.432
6 2:04.708 +2.512 15:40:20.618 4 2:09.952 +5.003 15:36:43.670 4 2:12.928 +1.211 15:36:54.360
7 2:05.094 +2.898 15:42:25.712 5 2:04.949 15:38:48.619 5 2:13.090 +1.373 15:39:07.450
8 2:05.984 +3.788 15:44:31.696 6 2:06.063 +1.114 15:40:54.682 6 2:11.781 +0.064 15:41:19.231
9 2:02.657 +0.461 15:46:34.353 7 2:05.755 +0.806 15:43:00.437 7 2:11.717 15:43:30.948
10 2:03.764 +1.568 15:48:38.117 8 2:05.670 +0.721 15:45:06.107 8 2:12.134 +0.417 15:45:43.082
1 2:03.087 +0.891 15:50:41.204 9 2:08.951 +4.002 15:47:15.058 9 2:13.105 +1.388 15:47:56.187
12 2:04.449 +2.253 15:52:45.653 10 2:08.785 +3.836 15:49:23.843 10 2:14.961 +3.244 15:50:11.148
13 2:02.921 +0.725 15:54:48.574 1 2:07.963 +3.014 15:51:31.806 11 2:16.604 +4.887 15:52:27.752
14 2:05.286 +3.090 15:56:53.860 12 2:09.773 +4.824 15:53:41.579 12 2:16.942 +5.225 15:54:44.694
15 2:07.408 +5.212 15:59:01.268 13 2:10.652 +5.703 15:55:52.231 13 2:16.689 +4.972 15:57:01.383
14 2:11.385 +6.436 15:58:03.616 14 2:17.331 +5.614 15:59:18.714
(181) HUMBERTO MARTINS 15 2:12.717 +7.768 16:00:16.333
1 15:30:06.846 (934) LEONARDO SEBBEN
2 2:04.764 +3.378 15:32:11.610 (294) LEONARDO LIZOTT 1 15:30:06.964
3 2:05.397 +4.011 15:34:17.007 1 15:30:08.377 2 2:13.744 15:32:20.708
4 2:03.083 +1.697 15:36:20.090 2 2:08.786 +1.628 15:32:17.163 3 2:15.019 +1.275 15:34:35.727
5 2:03.147 +1.761 15:38:23.237 3 2:08.271 +1.113 15:34:25.434 4 2:16.919 +3.175 15:36:52.646
6 2:12.477 +11.091 15:40:35.714 4 2:08.061 +0.903 15:36:33.495 5 2:17.246 +3.502 15:39:09.892
7 2:03.949 +2.563 15:42:39.663 5 2:07.158 15:38:40.653 6 2:14.871 +1.127 15:41:24.763
8 2:03.290 +1.904 15:44:42.953 6 2:08.069 +0.911 15:40:48.722 7 2:19.870 +6.126 15:43:44.633
9 2:01.386 15:46:44.339 7 2:08.693 +1.535 15:42:57.415 8 2:17.931 +4.187 15:46:02.564
10 2:03.118 +1.732 15:48:47.457 8 2:10.144 +2.986 15:45:07.559 9 2:22.183 +8.439 15:48:24.747
11 2:01.870 +0.484 15:50:49.327 9 2:10.107 +2.949 15:47:17.666 10 2:30.199 +16.455 15:50:54.946
12 2:03.193 +1.807 15:52:52.520 10 2:10.119 +2.961 15:49:27.785 11 2:16.413 +2.669 15:53:11.359
13 2:03.032 +1.646 15:54:55.552 1n 2:11.113 +3.955 15:51:38.898 12 2:17.156 +3.412 15:55:28.515
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Federacao Catarinense de Motociclismo

Desafio Latino americano de Motocross
MX2 Canelinha 1,650 Km ..;.;.
Prova 23/10/2011 14:30. . . .

Race (25:00 and 2 Laps) started at 15:28:06

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
13 2:16.679 +2.935 15:57:45.194
14 2:19.588 +5.844 16:00:04.782

(110) MARCELO GALIOTTO

1 15:30:17.762
2 2:15.242 15:32:33.004
3 2:19.059 +3.817 15:34:52.063
4 2:17.351 +2.109 15:37:09.414
5 2:17.640 +2.398 15:39:27.054
6 2:16.828 +1.586 15:41:43.882
7 2:18.094 +2.852 15:44:01.976
8 2:18.850 +3.608 15:46:20.826
9 2:28.391 +13.149 15:48:49.217
10 2:20.294 +5.052 15:51:09.511
1 2:19.582 +4.340 15:53:29.093
12 2:27.507 +12.265 15:55:56.600
13 2:25.669 +10.427 15:58:22.269
14 2:28.158 +12.916 16:00:50.427

(104) RODRIGO RIFFEL

1 15:30:10.031
2 2:08.003 +2.317 15:32:18.034
3 2:05.686 15:34:23.720
4 2:26.028 +20.342 15:36:49.748
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